P.■1 -495＜規格表＞
赤枠内の数値を変更
＜訂正用＞
-4951 -4961
LINEAR  GUIDES  LOW  TEMPERATURE  BLACK  CHROME  PLATING
低温黒色クロムメッキ対応リニアガイド
リ
ニ

出荷日 8
Order
注文例
型式 － L
REB13
REB8L
REB8G
－
－
－
270
70
70
（Lタイプグリース入り）
（Gタイプグリース入り）
各種グリースに変更できます。
出荷日・価格・性能についてはD P.495
Price
価格
低温黒色クロムメッキ品の価格は、リニアガイドの基準単価に上表の
価格を加算してください。数量スライドは、各商品ページをご参照ください。
（例）REB13－295の場合
標準品 SEB13－295 ････････････････5,110円
低温黒色クロムメッキ処理価格 ････････4,800円
　　　　合計･･････････････････････9,910円
Alteration
追加工
E 追加工の詳細は各頁にてご確認ください。
Order
注文例
型式 － L
SEBL10L
SEBL10G
－
－
270
270
（Lタイプグリース入り）
（Gタイプグリース入り）
E  ご注文の際には
通常タイプの型式の後に
L、Gをつけてご注文ください。
G F
L
例：SSEB13-168の場合、G＝　　　　　　　　　＝9（mm）168ー（7ー1）×25
2
G＝
L－（ M－ 1 ）× F
2
Q 低温黒色クロムメッキ表面処理価格（低温黒色クロムメッキ品の価格は、リニアガイドの基準単価に下記の表面処理価格を加算してください）
E H寸6.5は適用しません。
E H寸24はL寸1000mmまで。
E H寸28はL寸1240mmまで。
 E H寸33はL寸1240mmまで。
E H寸6は適用しません。
型式
L

出荷日 8
Order
注文例
型式 － L
REB13
REB8L
REB8G
－
－
－
270
70
70
（Lタイプグリース入り）
（Gタイプグリース入り）
各種グリースに変更できます。
出荷日・価格・性能についてはD P.495
Price
価格
低温黒色クロムメッキ品の価格は、リニアガイドの基準単価に上表の
価格を加算してください。数量スライドは、各商品ページをご参照ください。
（例）REB13－295の場合
標準品 SEB13－295 ････････････････5,110円
低温黒色クロムメッキ処理価格 ････････4,800円
　　　　合計･･････････････････････9,910円
Alteration
追加工
E 追加工の詳細は各頁にてご確認ください。
Order
注文例
型式 － L
SEBL10L
SEBL10G
－
－
270
270
（Lタイプグリース入り）
（Gタイプグリース入り）
E  ご注文の際には
通常タイプの型式の後に
L、Gをつけてご注文ください。
G F
L
例：SSEB13-168の場合、G＝　　　　　　　　　＝9（mm）168ー（7ー1）×25
2
G＝
L－（ M－ 1 ）× F
2
Q 低温黒色クロムメッキ表面処理価格（低温黒色クロムメッキ品の価格は、リニアガイドの基準単価に下記の表面処理価格を加算してください）
E H寸6.5は適用しません。
E H寸24はL寸1000mmまで。
E H寸28はL寸1240mmまで。
 E H寸33はL寸1240mmまで。
E H寸6は適用しません。
型式
L